CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº      DE 2025

(DO Sr. FRED COSTA)

Requer  a  adesão  do  Dep.  Keniston
Braga à Frente Parlamentar Mista em
Defesa  dos  Agentes  Comunitários  de
Saúde, e dos Agentes de Combate às
Endemias.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Ato da Mesa nº 69,

de  10  de  novembro  de  2005,  a  adesão  do  Dep.  Keniston  Braga,  que

subscreve esse requerimento, à  Frente Parlamentar Mista em Defesa dos

Agentes  Comunitários  de  Saúde,  e  dos  Agentes  de  Combate  às

Endemias.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2025.

Dep. Fred Costa (PRD-MG)

*C
D2

53
56

02
34

50
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Fred Costa e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253560234500

DO
C

n.
34

0/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
05

/2
02

5
10

:3
3:

47
.5

40
 -

M
es

a

Adesão a Frente Parlamentar Registrada

Deputado(s)

 1  Dep. Fred Costa (PRD/MG)

 2  Dep. Keniston Braga (MDB/PA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Fred Costa e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253560234500

DO
C

n.
34

0/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
05

/2
02

5
10

:3
3:

47
.5

40
 -

M
es

a